
Выборы Президента Российской Федерации  

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12 февраля  2018 г.                                                                                         № 35/8 

 

О применении при проведении выборов  

Президента Российской Федерации технологии изготовления протокола 

участковой избирательной комиссии об итогах голосования  

с машиночитаемым кодом 

В соответствии с постановлением ЦИК России от 15.02.2017  

№ 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых 

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного 

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в 

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации 

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная 

избирательная комиссия Ново-Савиновского района г. Казани Республики 

Татарстан решила: 

1. Утвердить, что при проведении выборов Президента Российской 

Федерации технология изготовления протокола участковой избирательной 

комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом будет 

применяться на 72 избирательных участках с № 186 по № 260, кроме №№ 

213, 240, 259. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Татарстан.  

3. Разместить настоящее решение в разделе территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики 

Татарстан на странице Администрации Авиастроительного и Ново-

Савиновского районов Исполнительного комитета муниципального района 

города Казани Республики Татарстан официального портала органов 

местного самоуправления города Казани в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

Л.Д. Минниахметова 

 

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

Л.М. Каримова 



 


